

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.23.2825](#)
Date Received: [8th of February 2023](#)

Information Requested:

You stated that the contract for the Clinical noting system AxSys Technology - Excelicare is about to expire. Have you extended their contract or have you replaced the system? Could you provide the following information for the new system?

1. System type - Clinical noting
 2. Supplier name – [AxSys Technology](#)
 3. System name - [Excelicare](#)
 4. Date installed - [01/02/2019](#)
 5. Contract expiration – [31/01/2025](#)
[Please note this system is being extended for another 2 years via ECC for the integrated health and justice service](#)
 6. Notes - e.g. we are currently out to tender – [No](#)
 7. Is this contract annually renewed? - [No](#)
 8. Do you currently have plans to replace this system? - [No](#)
-

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>